РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Администрация
Звезднинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 01 сентября  2017г.                                                                                                № 47

«Об открытии   автомобильного маршрута
на территории Звезднинского  городского
поселения для движения школьного автобуса»

На основании акта-проверки  ГИБДД  о приемке дорог автомобильного маршрута для движения школьного автобуса по  территории Звезднинского городского поселения от 18.08.2017г., руководствуясь статей 47  Устава Звезднинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ

      1. С 01.09.2017г. открыть движение школьного автобуса по подвозу детей по маршруту:  школа- ул.Таюрская – ОЭРП - школа.

2. Рекомендовать директору МОУ СОШ Звездный Никитчук Г.В. установить график движения школьного автобуса по вышеуказанному маршруту  с  01.09.2017 г.

3. График движения школьного автобуса довести до сведения учащихся и населения Звезднинского городского поселения.

4. О времени движения школьного автобуса уведомить Участок ОАО «Дорожная служба Иркутской области», ИП Рахматов Я.С., ИП Матросов Е.В. во избежание возникновения аварийной ситуации при движении большегрузных машин по дороге  под железнодорожным мостом через р.Таюра и ПЧ-21 во избежание возникновения аварийной ситуации при движении  машин при выезде из ОЭРП на основную дорогу  .

5. Опубликовать  данное постановление на официальном сайте Администрации Звезднинского городского поселения www.Звёздный-адм.рф.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставлю за собой.

Глава администрации
Звезднинского городского
поселения                                                                                            С..А.Ожегов